
【スクールバス】 【路線バス（総野方面）】

主な停留所 ３年 １・２年 主な停留所 ３年 １・２年 主な停留所 ３年 １・２年 主な停留所 ３年 １・２年

台宿集会所 7:20 10:00 勝浦中 11:15 12:15 佐野 7:25 10:18 勝浦駅

西原 7:24 10:04 大楠消防小屋 11:28 12:28 市ノ川 7:20 ↓ 新戸

上野農協 7:28 10:08 小羽戸 11:32 12:32 杉戸 7:27 10:20 芳賀

貝掛交差点 7:34 10:14 貝掛交差点 11:36 12:36 松野 7:30 10:23 松野

小羽戸 7:38 10:18 上野農協 11:42 12:42 芳賀 7:33 10:26 杉戸

大楠消防小屋 7:42 10:22 西原 11:46 12:46 新戸 7:37 10:30 市ノ川

勝浦中 7:55 10:35 台宿集会所 11:50 12:50 黒潮台 7:43 10:36 佐野

【路線バス（ミレーニア方面）】 【ＪＲ（興津方面）】

主な停留所 ３年 １・２年 主な停留所 ３年 １・２年 駅名 ３年 １・２年 駅名 ３年 １・２年

２８街区 7:04 9:45 塩田病院 11:19 13:27 行川アイランド（発） 7:30 9:32 勝浦（発） 11:07 12:14

１２街区 7:11 9:52 郁文小前 11:27 13:35 上総興津（発） 7:35 9:36 鵜原（着） 11:11 12:18

植野坂下 7:16 9:57 吉尾 11:33 13:41 鵜原（発） 7:39 9:40 上総興津（着） 11:15 12:22

興津駅 7:18 9:59 鵜原駅 11:36 13:44 勝浦（着） 7:43 9:45 行川アイランド（着） 11:20 12:27

守屋中央 7:21 10:02 守屋中央 11:41 13:49

鵜原駅 7:26 10:07 興津駅入口 11:44 13:52 ※１、２年生の登校便については、部活動がない場合の時間になります。

吉尾 7:29 10:10 植野坂下 11:46 13:54 ※バスや電車の時刻が合わない場合は、技術科室で自習が可能です。

郁文小前 7:35 10:16 ２８街区 11:51 13:59

塩田病院 7:43 10:24 １２街区 11:58 14:06

下校

12:15

12:23

登校 下校

登校 下校 登校

登校 下校

12:27

12:30

12:33

12:40

12:45


